ANULAR la adjudicación del renglón 16 de la licitación pública N°

1004/2025 “Elementos para conservación de edificios pertenecientes a la H.

Cámara de Senadores expediente Nº 15362 al proveedor BIWELL SAS, CUIT Nº

30-71781757-1, por la suma de pesos trescientos cuarenta y tres mil doscientos

veinticinco ($ 343.225,-).

ARTÍCULO 2: FACULTAR a la Dirección de Habilitación, Compras y Suministros

de la H. Cámara de Senadores a realizar los actos administrativos a fin de dar

cumplimiento a lo establecido en el ARTICULO 1.

ARTÍCULO 3: COMUNICAR, NOTIFICAR e INSERTAR la presente en el Libro de